
 

Besluit D&H  

 

  

Registratienummer 

15.65798 

    

Onderwerp 

Aanwijzing fiscale ambtenaren 2016 

 

  

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

 

Gelezen het voorstel van 19 januari 2016 met registratienummer 15.65795; 

 

b e s l u i t: 

 

1. Als ambtenaar belast met de heffing en invordering van waterschapsbelasting, bedoeld in 

artikel 123, derde lid, onderdeel b, van de Waterschapswet, aan te wijzen het hoofd van de 

afdeling Financiën, Control & Belastingen. 

 

2. Als eerste, tweede, derde en vierde plaatsvervanger van de ambtenaar belast met de heffing 

en invordering aan te wijzen respectievelijk de hoofden van de clusters Belastingen, Kwaliteit & 

Beheer, Financiële Administratie en Financieel Beleid & Advies. 

 

3. Als onbezoldigd ambtenaar belast met de invordering van waterschapsbelastingen, bedoeld in 

artikel 123, derde lid, onderdeel c, van de Waterschapswet aan te wijzen de medewerkers van 

Invoned B.V. op bijgaande lijst. 

 

4. Als belastingdeurwaarder belast met de invordering van waterschapsbelasting, bedoeld in 

artikel 123, derde lid, onderdeel e, van de Waterschapswet aan te wijzen F.J.A. van Gimst en 

de medewerkers van Invoned B.V. op bijgaande lijst. 

 

5. Te bepalen dat:  

a. dit besluit in werking treedt met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

b. gelijk met de bekendmaking van dit besluit het Besluit aanwijzing fiscale ambtenaren van 

25 augustus 2015 (15.35344) wordt ingetrokken. 

c. dit besluit wordt aangehaald als Besluit aanwijzing fiscale ambtenaren HHNK 2016. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 9 februari 2016 

van het college van dijkgraaf en hoogheemraden, 

 

de secretaris, de dijkgraaf, 

 

 

 

 

M.J. Kuipers drs. L.H.M. Kohsiek 



Registratienummer 

15.65798 

   Pagina 

     2 

Datum 

9 februari 2016 

  

 

 

Lijst met onbezoldigde ambtenaren belast met de invordering van waterschapsbelastingen van 

Invoned B.V.: 

1. de heer J.A.A.W. Nikkelen; 

2. mevrouw L. van den Bos; 

3. mevrouw C.M. Teeuwissen-Coenen; 

4. mevrouw M.H. Vermeulen; 

5. de heer G. Kleingeld. 

 

Lijst met belastingdeurwaarders belast met de invordering van waterschapsbelasting van Invoned 

B.V.: 

1. de heer H. Bijleveld; 

2. de heer D.T.L. de Bok; 

3. de heer A.A. Derksen; 

4. de heer J. Dingerdis; 

5. de heer F.R.H. Garib; 

6. mevrouw I.J. van Garrel; 

7. de heer L. t Hart; 

8. de heer H.A. Hoving; 

9. de heer M.A. van Houselt; 

10. mevrouw N.M.K. Jonkers; 

11. de heer D. Joustra; 

12. de heer S.A.E. Kanning;  

13. de heer R.H. Kok; 

14. de heer A.D. Koopen; 

15. mevrouw J.G.A. Laan; 

16. de heer C.J. Leijdekkers; 

17. de heer P.S.J. Ligthart; 

18. de heer H.G. van Lohuizen; 

19. de heer E. de Meij; 

20. mevrouw B. Moonen; 

21. de heer A.A.J.W. Nikkelen; 

22. de heer F.P. Nobel; 

23. de heer U.R.G. Pijloo; 

24. mevrouw W.M. van Someren; 

25. de heer J. van Spijk; 

26. de heer E.P. van der Starre; 

27. mevrouw S. Toppinga; 

28. mevrouw M. Vegter; 

29. de heer J.J. van der Voort; 

30. de heer J.C.M. van der Weijden; 

31. mevrouw S. Zuidervaart; 

32. de heer M.E.G. Zuiderveen. 

 


	Aldus besloten in de vergadering van 9 februari 2016

